
ZARZĄDZENIE Nr 1653/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.06.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 
w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195 i poz. 668)  w zw. z art. 92 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814)  Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych liceów ogólnokształcących mających siedzibę na terenie 
Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych techników mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych zasadniczych szkół zawodowych mających siedzibę na 
terenie Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych szkół policealnych mających siedzibę na terenie Miasta 
Krakowa, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIV/279/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2015 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.
          



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195 i poz.668) rada powiatu 
ustala plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, z uwzględnieniem szkół 
ponadgimnazjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne 
organy prowadzące, tak aby umożliwić młodzieży zamieszkującej na obszarze powiatu 
realizację obowiązku nauki.

W celu zaktualizowania ww. planu uwzględnia się w niniejszej uchwale zmiany 
wynikające z wcześniej podjętych uchwał Rady Miasta Krakowa:
1)  nr XXIX/472/15  z dnia 4 listopada 2015 roku w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół 
Przemysłu Spożywczego w Krakowie, Plac Matejki 11, poprzez przeniesienie siedziby,
2) nr XL/706/16 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie założenia I Liceum Ogólnokształcącego 
Sportowego w Krakowie, os. Teatralne 35 oraz włączenia go do Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Sportowych nr 2 w Krakowie, os. Teatralne 35,
3) nr XLI/726/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 4 w Krakowie, ul. Krzemionki 11 oraz likwidacji II Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
nr 4 w Krakowie
oraz 
decyzji Nr 8/16 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany 
nazwy szkoły z Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkół Zawodowych HTS 
w Krakowie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych HTS w Krakowie, na 
Liceum Ogólnokształcące Huty  im. Tadeusza Sendzimira, zmieniającej decyzję Nr 18/2002 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 listopada 2002 r.  

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
w roku bieżącym i w latach następnych. Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych 
dodatkowych wydatków z budżetu Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt 
informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie. Przyjęcie uchwały nie zwiększy wydatków 
Miasta. Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 
        Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.  


